
                                                                                                                      

                                                                                                                                 
                                                                                                                               
 
 

                                                                                                                   
                                                              ΠΡΑΚΤΙΚΟ   18ο 
                                              Συνεδρίασης του Διοικητικού Συμβουλίου  

                                                    του Γενικού Νοσοκομείου Πρέβεζας  
                                                              της  5/8/2015 

 
  ΘΕΜΑ 9ο  : «Ενιαία λειτουργία Καρδιολογικής Κλινικής Γ.Ν. Πρέβεζας και Γ.Ν. Λευκάδας – Ενιαία 

λειτουργία Παθολογικού Τομέα».  

ΣΧΕΤ: Το αριθ. Πρωτ. ΕΜΠ 43/15-7-2015 των Καρδιολόγων του Γ.Ν.Πρέβεζας Οικονόμου Γρηγορίου, 
Πανταζή Δημητρίου Κύρλα Κων/νου και του Καρδιολόγου του Γ.Ν. Λευκάδας κ. Κόλλα Χρήστου.  

 
Το Διοικητικό Συμβούλιο, αφού έλαβε υπόψη του την Δ.Σ/1026/30/7/2015 εισήγηση του Διοικητή που έχει ως εξής: 

   Έχοντας υπόψη:                                                                                                                                                                                                                            

1.Το ανωτέρω σχετικό έγγραφο το οποίο επισυνάπτεται στην εισήγηση.  

2.Τον τρόπο λειτουργίας των Καρδιολογικών Κλινικών των Γ.Ν. Πρέβεζας και Λευκάδας.  

3.Την λειτουργία του Παθολογικού Τομέα των Γ.Ν. Πρέβεζας και Λευκάδας. 

4. Τις ανάγκες της περιοχής σε ιατρική περίθαλψη.  

5. Την έλλειψη ιατρικού προσωπικού στα Γ.Ν. Πρέβεζας και Λευκάδας. 

6.Την άποψη του μέλους του ΔΣ κ.Σούρδη Λαμπρινής η οποία δήλωσε: «Η άποψή μου είναι ότι πρέπει να δοθεί 

γενικότερα λύση για συνεργασία των δύο Νοσοκομείων διότι υπάρχουν και άλλες ελλείψεις και προβλήματα και στα δύο 

Νοσοκομεία και στις εφημερίες.  

                                                                Εισηγούμαστε 

Όπως γίνει δεκτό το αίτημα των ανωτέρω ιατρών για Ενιαία λειτουργία Καρδιολογικής Κλινικής Γ.Ν. Πρέβεζας και Γ.Ν. 
Λευκάδας – Ενιαία λειτουργία Παθολογικού Τομέα και παρακαλούμε για τη λήψη σχετικής απόφασης.   

    Παρακαλούμε για την απόφασή σας.         
                                            
                                          Μετά από διαλογική συζήτηση 

                                                               Ομόφωνα  αποφασίζει 
 

   Γίνεται δεκτό το αίτημα των ανωτέρω ιατρών ως προς τη Ενιαία λειτουργία Καρδιολογικής Κλινικής Γ.Ν.Πρέβεζας και 

Γ.Ν.Λευκάδας και θεωρούμε ότι πρέπει να δοθεί μια γενικότερη λύση για συνεργασία των 2 Νοσοκομείων διότι υπάρχουν 
σοβαρές ελλείψεις και προβλήματα και στις εφημερίες  έως ότου έπειτα από προκηρύξεις καλυφθούν οι οργανικές θέσεις 

των ιατρών. 
   Ως προς την Ενιαία λειτουργία του Παθολογικού Τομέα  με το Γ.Ν.Λευκάδας επιφυλασσόμαστε για εισήγηση προς το ΔΣ 

του Δ/ντή του Παθολογικού Τομέα του Γ.Ν.Πρέβεζας.    
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Το πρακτικό αυτό όπως συντάχθηκε υπογράφουν οι κάτωθι: 

 Ο ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ 
                                                                          Ο ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ 

ΓΕΩΡΓΑΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
                                                                     ΓΙΟΛΔΑΣΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

 

                                                                                 ΤΑ ΜΕΛΗ 
                                                                      ΚΟΡΜΕΝΤΖΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 

                                                                      ΣΟΥΡΔΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ 
                                                                      ΑΡΑΒΑΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ     

                                                                                 

H ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΟΥ Δ.Σ.   
                                                                          

ΚΟΥΝΕΛΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

ΑΔΑ: ΩΣΤ7469079-ΡΟΜ


		2015-09-09T10:29:28+0300
	Athens




